СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Денисовского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 105
28.05.2015 г.                                                                                                         п.Денисовский
	О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района от 27.07.2012 №117 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий населенных пунктов Денисовского сельского поселения».
(в редакции решений Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 30.08.2013г № 40 и 03.12.2014 № 84)

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в редакции Федерального закона №361 от 30.11.2011 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях обеспечения надлежащего благоустройства и озеленения населённых пунктов, санитарного благополучия населения и охраны окружающей среды на территории Денисовского сельского поселения, Собрание депутатов Денисовского  сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

       1. Внести изменения в приложение к Собранию депутатов Денисовского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий населенных пунктов  Денисовского сельского поселения» №117 от 27.04.2014 года (в редакции решений Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 30.08.2013г № 40 и 03.12.2014 № 84)
Пункт 1.4 добавить абзацем 5 следующего содержания:

- для владельцев торговых точек (магазинов) организовывать установку баков (контейнеров) для мусора, обеспечивать освещение здания в ночное время суток, соблюдать санитарное состояние прилегающей территории к торговой точке           (магазину)

     2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его опубликования  (обнародования).
     3.  Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Денисовского

сельского поселения                                                                        О.А. Апанасенко